

Unidade Executora: COMITÊ EXECUTIVO RAIMUNDA SILVA PARÁ

MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade: CONVITE

Nº: 01/2022

Data da Abertura: 04/11/2022

Hora: 17:00HS

Objeto: Material de Expediente e Material de Consumo

Item	Especificações	Und	Quant	F.D.C DE MORAIS		C. SOUZA BATISTA		ACREJET INFORMATICA	
				Valor		Valor		Valor	
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	Papel sulfite, A4, 75 gramas, branco, caixa com 10 pacotes de 500 folhas	Cx	5	300,00	1.500,00	310,00	1.550,00	315,00	1.575,00
2	EVA com gliter 60x40cm cores diversas (vermelho, azul, amarelo e verde)	Unid	31	9,00	279,00	10,00	310,00	11,00	341,00
3	EVA para artesanato 40x60cm cores diversas (vermelho, azul, amarelo e verde)	Unid.	30	4,50	135,00	4,65	139,50	5,00	150,00
4	Cartolina escolar fosco 150gr cores diversas (branca,azul,amarela e verde)	Unis.	50	1,50	75,00	1,55	77,50	1,80	90,00
5	Papel madeira 90g kraft marrom 66x96cm	Unid.	80	1,25	100,00	1,35	108,00	1,50	120,00
6	Papel madeira 90g kraft branco 66x96cm	Unid	78	1,60	124,80	1,70	132,60	1,75	136,50
7	Pincel para quadro branco recarregavel refil azul Pilot, Multicor, pacote de 12	Cx	6	108,00	648,00	120,00	720,00	112,00	672,00
8	Pincel para quadro branco recarregavel refil preto Pilot, Multicor, pacote de 12	Cx	6	108,00	648,00	120,00	720,00	112,00	672,00
9	Pincel para quadro branco recarregavel refil vermelho Pilot, Multicor, pacote de 12	Cx	6	108,00	648,00	120,00	720,00	112,00	672,00
10	Fita transparente larga 45 mmx45cm	Unid.	28	6,50	182,00	6,75	189,00	6,90	193,20
11	Fita adesiva dupla face 19x30m	Unid.	20	11,00	220,00	13,45	269,00	13,00	260,00
12	Cola para isopor e EVA 90g	Cx	5	55,00	275,00	57,00	285,00	59,00	295,00
13	Pistola para cola quente pequena 40 wats	Unid.	5	26,04	130,20	29,00	145,00	28,00	140,00
14	Bastão cola quente para pistola (fino) 40 wasts	Unid.	100	1,30	130,00	1,45	145,00	1,75	175,00
15	Grampeador para papel grampeia 26x06	Unid.	8	22,00	176,00	23,50	188,00	25,00	200,00
16	Refil de tinta para impressora EPSON L4150 com quatro cores	Cx	1	395,00	395,00	418,00	418,00	450,00	450,00
17	Caderno 1 materia capa dura com 96 folhas	Unid.	100	10,00	1.000,00	14,00	1.400,00	13,00	1.300,00
TOTAL				6.666,00	7.516,60	7.516,60	7.441,70	7.441,70	7.441,70

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº 01, de 2022. Publicado no D.O.E. nº 13.388, de 17/11/2022, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas (FDC DE MORAIS - ME) com o valor de R\$ 6.666,00 (SEIS MIL, SEISSENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS REAIS), C. SOUZA BATISTA com o valor de R\$ 7.516,60 (SETE MIL, QUINHENTOS E DESESEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS) e ACREJET INFORMATICA com o valor de R\$ 7.441,70 (SETE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS).

PRAZO DE ENTREGA: 15	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE